
Aplikace
Topné pláště na sudy CF/JL jsou ideální pro ohřev
materiálů jako je bitumen, tér, vazelína, barva, lak nebo
vosk.

Termostat umožňuje nastavit teplotu tak, aby se předešlo
přehřátí obsahu.

CF/JL
Topné pláště na sudy

76

FLEXDRUM®

Vlastnosti
• Dvě spojené části.

• Pojezdová kolečka pro jednoduchou manipulaci.

• Topný výkon rovnoměrně rozdělen mezi obě části.

• Plně izolované víko.

• Ocelové pouzdro a víko.

• Topný výkon 4,65 kW.

• 3 fázové napájení 230/400 V.

Použití
Prostudujte si dále stránky tohoto katalogu věnované obecným
principům činnosti, všeobecným pokynům pro použití a dále
věnované příslušenství.

CF/JL

Regulace
Termostat nastavitelný v rozsahu od +50 do +300ºC reguluje teplotu na
vnitřní straně ohřívače, která nemusí vždy nutně odpovídat teplotě
uvnitř sudu.

Čas ohřevu je různý. Závisí na typu ohřívané látky uvnitř sudu, okolní
teplotě a na teplotě, kterou chceme dosáhnout.

U látek, které by mohly být poškozeny příliš vysokou teplotou, se dopo-
ručuje postupovat v krocích s postupným zvyšováním teploty nasta-
vené na termostatu.

Zapojení a instalace
Topný plášť má jmenovitý výkon 4,65 kW při 400 V a musí být připojen
k třífázovému napájení.

Je tvořen dvěma částmi opatřenými pojezdovými kolečky pro
jednoduché umístění okolo sudu.

Při použití jednoduše umístěte plášť kolem sudu, uzavřete ho pomocí
pákových uzávěrů a nasaďte víko. Poté co nastavíte termostat na
požadovanou teplotu, připojte plášť k napájení. Topný plášť CF/JL je
připraven k použití. Pokud je požadován rychlý ohřev je možno přidat
topný podstavec CF/B pod sud.

S Y S T É M Y U D R Ž O V Á N Í T E P L O T YS Y S T É M Y U D R Ž O V Á N Í T E P L O T Y

Výkon 4 650 W
Napájecí napětí 3 fázové 230/400 V
Topný element stíněné rezistory
Výška s víkem 1080 mm
Průměr s termostatem 870 mm
Topný element stíněné rezistory
Tepelná izolace minerální vlna 50 mm
Hmotnost 72 kg
Rozsah regulace teploty +50ºC až +300ºC

CZ/00/03/08

FLEXELEC S.A.S
10, rue des frères Lumière
Z.A. du Bois Rond
69720 ST BONNET DE MURE - FRANCE
Tel: + 33 (0)4.72.48.30.90
Fax: + 33 (0)4.78.40.82.81
E-mail: flexelec@omerin.com

REVOS, s.r.o.
Hudcova 76
612 00 Brno
ČESKÁ REPUBLIKA
Tel: +420 541 613 629
Fax: +420 541 613 627
E-mail: revos@revos.cz

www.flexelec.com
www.flexelec.cz


